桐朋学園大学卒業生による第34回新人演奏会

公演中止のお知らせ

4月4日（土）から延期となり、8月14日（金）電気文化会館ザ・コンサートホールにて開催を予定しておりました

「桐朋学園大学卒業生による第34回新人演奏会」は新型コロナウイルスの感染拡大防止、お客様の安全と

健康を第一に考え中止することとなりました。公演を楽しみにしていらしたお客様には、心よりお詫び申し上

げます。

購入いただいたチケット代金は払い戻しを受け付けます。

7月30日（木）～8月31日（月）の期間でお買い求めの下記プレイガイドにてお手続きください。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

■出演者からお求めの場合

 各出演者ご本人までご連絡ください。

■アイ・チケット(クラシック名古屋)でお求めの場合

お名前、ご住所、お電話番号、同封のチケット枚数を明記の上、チケットを同封し、

「簡易書留郵便(404円)」にてご返送ください。

〈返送先〉〒460-0024 名古屋市中区正木 4-8-7 れんが橋ビル 1F

クラシック名古屋 「桐朋新人演奏会」係 宛

※準備ができ次第、チケット代金と返送分の簡易書留郵送料（404円）をご返金いたします。

■芸文プレイガイドでお求めの場合

   芸文プレイガイドへ直接来店。チケットをご持参ください。

問合せ先 052-972-0430

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

クラシック名古屋

〒460-0024 名古屋市中区正木 4-8-7 れんが橋ビル 1F

TEL：052-678-5310 （平日 10:00～16:00）